
A04-AFD10, Onaangewezen Afd.10 
 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (Z91)    (Z92)    (Z94)    (Z95)    (Z96)    (Z97)    (Z98) 
******************************************************************************************************************************************************** 
    1     591,7  C) W. TUTEN           DALMSHOLTE                        06530007       5    125,0    150,0     16,7    150,0      0,0    150,0      0,0 
    2     488,3  C) R.J. RITTERSMA     ZUIDLAREN                         03010005       4      0,0    135,0     83,3      0,0      0,0    120,0    150,0 
    3     382,5  C) RICK TUTEN         DALMSHOLTE                        06530010       4    150,0     82,5      0,0      0,0      0,0     60,0     90,0 
    4     150,0  C) J.G. WIERING       VEENHUIZEN                        03490581       1      0,0      0,0    150,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
    5     142,5  C) C&G.KOOPMAN        ERMERVEEN                         03509003       1      0,0    142,5      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
    6     133,3  ) BELLINGA-HOOGHIEMSTEOLDEKERK                          01579001       1      0,0      0,0    133,3      0,0      0,0      0,0      0,0 
    7     116,7  C) S. DE JONGE        NIEUW AMSTERDAM                   03500763       1      0,0      0,0    116,7      0,0      0,0      0,0      0,0 
    8     100,0  C) G. EN J. WITTEVEEN DRIEBORG                          01559002       1      0,0      0,0    100,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
    9      90,0  C) JOHAN JANSEN       PUNTHORST                         04290203       1      0,0     90,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   10      67,5  C) HENDERIKUS RUITER  NIEUW AMSTERDAM                   03500007       1      0,0     67,5      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   11      50,0  C) T. VAN DUSSCHOTEN  HARDENBERG                        03360670       1      0,0      0,0     50,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   12      45,0  C) W. BOELEN          HIJKEN                            03070644       1      0,0     45,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   13      22,5  C) B.PLOEG            SMILDE                            03070005       1      0,0     22,5      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   14       7,5  C) B TIBBEN           NOORD SLEEN                       03530007       1      0,0      7,5      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
 
 
A04-AFD10, Aangewezen Afd.10 
 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (Z91)    (Z92)    (Z94)    (Z95)    (Z96)    (Z97)    (Z98) 
******************************************************************************************************************************************************** 
    1     591,7  C) W. TUTEN           DALMSHOLTE                        06530007       5    125,0    150,0     16,7    150,0      0,0    150,0      0,0 
    2     270,0  C) RICK TUTEN         DALMSHOLTE                        06530010       3    150,0      0,0      0,0      0,0      0,0     30,0     90,0 
    3     233,3  C) R.J. RITTERSMA     ZUIDLAREN                         03010005       2      0,0      0,0     83,3      0,0      0,0      0,0    150,0 
    4     150,0  C) J.G. WIERING       VEENHUIZEN                        03490581       1      0,0      0,0    150,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
    5     133,3  ) BELLINGA-HOOGHIEMSTEOLDEKERK                          01579001       1      0,0      0,0    133,3      0,0      0,0      0,0      0,0 
    6     116,7  C) S. DE JONGE        NIEUW AMSTERDAM                   03500763       1      0,0      0,0    116,7      0,0      0,0      0,0      0,0 
    7     112,5  C) C&G.KOOPMAN        ERMERVEEN                         03509003       1      0,0    112,5      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
    8      50,0  C) T. VAN DUSSCHOTEN  HARDENBERG                        03360670       1      0,0      0,0     50,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
    9      45,0  C) W. BOELEN          HIJKEN                            03070644       1      0,0     45,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   10      22,5  C) B.PLOEG            SMILDE                            03070005       1      0,0     22,5      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
 
 
A04-AFD10, Keizer Afd.10 
 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (Z91)    (Z92)    (Z94)    (Z95)    (Z96)    (Z97)    (Z98) 
******************************************************************************************************************************************************** 
    1    1183,3  C) W. TUTEN           DALMSHOLTE                        06530007      10    250,0    300,0     33,3    300,0      0,0    300,0      0,0 
    2     721,7  C) R.J. RITTERSMA     ZUIDLAREN                         03010005       6      0,0    135,0    166,7      0,0      0,0    120,0    300,0 
    3     652,5  C) RICK TUTEN         DALMSHOLTE                        06530010       7    300,0     82,5      0,0      0,0      0,0     90,0    180,0 
    4     300,0  C) J.G. WIERING       VEENHUIZEN                        03490581       2      0,0      0,0    300,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
    5     266,7  ) BELLINGA-HOOGHIEMSTEOLDEKERK                          01579001       2      0,0      0,0    266,7      0,0      0,0      0,0      0,0 
    6     255,0  C) C&G.KOOPMAN        ERMERVEEN                         03509003       2      0,0    255,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
    7     233,3  C) S. DE JONGE        NIEUW AMSTERDAM                   03500763       2      0,0      0,0    233,3      0,0      0,0      0,0      0,0 
    8     100,0  C) T. VAN DUSSCHOTEN  HARDENBERG                        03360670       2      0,0      0,0    100,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
    9     100,0  C) G. EN J. WITTEVEEN DRIEBORG                          01559002       1      0,0      0,0    100,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   10      90,0  C) JOHAN JANSEN       PUNTHORST                         04290203       1      0,0     90,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 



   11      90,0  C) W. BOELEN          HIJKEN                            03070644       2      0,0     90,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   12      67,5  C) HENDERIKUS RUITER  NIEUW AMSTERDAM                   03500007       1      0,0     67,5      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   13      45,0  C) B.PLOEG            SMILDE                            03070005       2      0,0     45,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   14       7,5  C) B TIBBEN           NOORD SLEEN                       03530007       1      0,0      7,5      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
 
 
A04-AFD10, Duifkampioen Afd.10 
 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (Z91)    (Z92)    (Z94)    (Z95)    (Z96)    (Z97)    (Z98) 
******************************************************************************************************************************************************** 
    1     275,0  C) W. TUTEN           DALMSHOLTE           8-1489088    06530007       2    125,0      0,0      0,0      0,0      0,0    150,0      0,0 
    2     150,0  C) J.G. WIERING       VEENHUIZEN           9-4739364    03490581       1      0,0      0,0    150,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
    3     150,0  C) RICK TUTEN         DALMSHOLTE           9-1276846    06530010       1    150,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
    4     150,0  C) R.J. RITTERSMA     ZUIDLAREN            9-1228506    03010005       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    150,0 
    5     150,0  C) W. TUTEN           DALMSHOLTE           8-1489114    06530007       1      0,0      0,0      0,0    150,0      0,0      0,0      0,0 
    6     150,0  C) W. TUTEN           DALMSHOLTE           0-1165224    06530007       1      0,0    150,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
    7     142,5  C) C&G.KOOPMAN        ERMERVEEN            0-4753876    03509003       1      0,0    142,5      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
    8     135,0  C) R.J. RITTERSMA     ZUIDLAREN            1-1491413    03010005       1      0,0    135,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
    9     133,3  ) BELLINGA-HOOGHIEMSTEOLDEKERK             8-5113544    01579001       1      0,0      0,0    133,3      0,0      0,0      0,0      0,0 
   10     127,5  C) R.J. RITTERSMA     ZUIDLAREN            1-1491410    03010005       1      0,0    127,5      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   11     120,0  C) R.J. RITTERSMA     ZUIDLAREN            1-1491402    03010005       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    120,0      0,0 
   12     120,0  C) R.J. RITTERSMA     ZUIDLAREN            0-1746272    03010005       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    120,0 
   13     120,0  C) R.J. RITTERSMA     ZUIDLAREN            0-1067528    03010005       1      0,0    120,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   14     116,7  C) S. DE JONGE        NIEUW AMSTERDAM      6-1083876    03500763       1      0,0      0,0    116,7      0,0      0,0      0,0      0,0 
   15     112,5  C) C&G.KOOPMAN        ERMERVEEN            1-4777274    03509003       1      0,0    112,5      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   16     105,0  C) C&G.KOOPMAN        ERMERVEEN            9-1244715    03509003       1      0,0    105,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   17     100,0  C) G. EN J. WITTEVEEN DRIEBORG             1-7050307    01559002       1      0,0      0,0    100,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   18     100,0  C) RICK TUTEN         DALMSHOLTE           0-1165139    06530010       1    100,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   19      97,5  C) W. TUTEN           DALMSHOLTE           8-1489067    06530007       1      0,0     97,5      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   20      90,0  C) JOHAN JANSEN       PUNTHORST            2-4788954    04290203       1      0,0     90,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   21      90,0  C) R.J. RITTERSMA     ZUIDLAREN            1-1491433    03010005       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     90,0      0,0 
   22      90,0  C) RICK TUTEN         DALMSHOLTE           0-1165168    06530010       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     90,0 
   23      83,3  C) R.J. RITTERSMA     ZUIDLAREN            0-1067549    03010005       1      0,0      0,0     83,3      0,0      0,0      0,0      0,0 
   24      82,5  C) RICK TUTEN         DALMSHOLTE           9-1276900    06530010       1      0,0     82,5      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   25      75,0  C) RICK TUTEN         DALMSHOLTE           9-1276867    06530010       1     75,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   26      75,0  C) W. TUTEN           DALMSHOLTE           8-1489189    06530007       1      0,0      0,0      0,0     75,0      0,0      0,0      0,0 
   27      75,0  C) JOHAN JANSEN       PUNTHORST            2-4788990    04290203       1      0,0     75,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   28      67,5  C) HENDERIKUS RUITER  NIEUW AMSTERDAM      2-4787688    03500007       1      0,0     67,5      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   29      66,7  C) R.J. RITTERSMA     ZUIDLAREN            1-1490998    03010005       1      0,0      0,0     66,7      0,0      0,0      0,0      0,0 
   30      60,0  C) R.J. RITTERSMA     ZUIDLAREN            9-1228511    03010005       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     60,0 
   31      60,0  C) RICK TUTEN         DALMSHOLTE           9-1154099    06530010       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     60,0      0,0 
   32      60,0  C) JOHAN JANSEN       PUNTHORST            2-4788988    04290203       1      0,0     60,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   33      52,5  C) JOHAN JANSEN       PUNTHORST            2-4788987    04290203       1      0,0     52,5      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   34      50,0  C) W. TUTEN           DALMSHOLTE           8-1489064    06530007       1     50,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   35      50,0  C) T. VAN DUSSCHOTEN  HARDENBERG           0-1085420    03360670       1      0,0      0,0     50,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   36      45,0  C) W. BOELEN          HIJKEN               8-5192089    03070644       1      0,0     45,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   37      37,5  C) R.J. RITTERSMA     ZUIDLAREN            2-8059666    03010005       1      0,0     37,5      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   38      33,3  C) G. EN J. WITTEVEEN DRIEBORG             0-4761062    01559002       1      0,0      0,0     33,3      0,0      0,0      0,0      0,0 
   39      30,0  C) R.J. RITTERSMA     ZUIDLAREN            8-1386881    03010005       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     30,0 
   40      30,0  C) R.J. RITTERSMA     ZUIDLAREN            1-1733444    03010005       1      0,0     30,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   41      30,0  C) RICK TUTEN         DALMSHOLTE           0-1165150    06530010       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     30,0      0,0 
   42      25,0  C) RICK TUTEN         DALMSHOLTE           9-1276816    06530010       1     25,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 



   43      22,5  C) B.PLOEG            SMILDE               1-1494780    03070005       1      0,0     22,5      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   44      16,7  C) W. TUTEN           DALMSHOLTE           8-1489058    06530007       1      0,0      0,0     16,7      0,0      0,0      0,0      0,0 
   45      15,0  C) JOHAN JANSEN       PUNTHORST            2-4788996    04290203       1      0,0     15,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   46       7,5  C) B TIBBEN           NOORD SLEEN          1-1521126    03530007       1      0,0      7,5      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
 
 


